
__
.

DOHODA O ZMĚNĚ NÁJEMNÍ SMLOUVY

l. IPB REAL INVESTMENT, a.s., se sídlem Praha l, Rybná 14/682, PSČ: 110 05,
IČ 25748360,

a

2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem Přípotoční 300, 101
10, IČ 67779999, příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra
listinou č.j. N-l337/97 ze dne 8.12.1997, jejímž jménem jedná

01 Praha
rzřizovaci

a

3. T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Londýnská 730, 120 00 Praha 2, lČ:
64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
v oddíle B., vložka č. 3787, DIČ: 002-64949681, Bankovní spojení:

(,m" a ,,ZSMV" a ,,T-Mo'bile" dále společně též jen ,,Smluvní strany" nebo
jednotlivě jen ,,Smluvní strana").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Dne 15.8.2003 ,JRI" a ,,ZSMV" uzavřely Kupní smlouvu, jejímž předmětem je
převod vlastnického práva k nemovitostem, pozemkům a stavbám zapsaným na listu
vlastnictví č. 172 pro okres Hlavni město Praha, obec Praha, katastrální úzenú Nusle u
Katastrálního úřadu Praha-město, známých pod názvem CENTROTEX (dále jen
,,Nemovitosti"), z ,JRI" na ,,ZSMV" (dále jen ,,Kupní smlouva"), a 20.8.2003 byl
podán návrh na vklad vlastnického práva ve .prospěch ,,ZSMV",

B) ,JRI" uzavřela s ,,TMobilem" dne 23.1.2002 Nájemní smlouvu č. 10297M/OB, na
základě které ,,T-Mobile" poskytl ,,IRI" do užívání nebytové prostory - obchodní
plochy o výměře 50 ni2 --' ve stavbě energetického centra, nacházející se na části
pozemku p. č. 1832/1, zapsaného u Katastrálního úřadu Praha - městÓ na LV č. 172
pro katastrální území Nusle, obec Praha. Tato smlouva tvoří Přílohu č. l této dohody
(dále jen ,,Nájemní smlouva"),



C) ,,ZSMV" má zájem převzít práva a povinnosti ,JRl" z ,,Nájemní smlouvy" a ,,IRI" i
,,T-Mobile" ,s takovýmto převzetím práv a povinností z ,,Nájemní smlouvy" souhlasí,

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO :

le Změna smluvních stran

1.1. ,,IRI" tímto postupuj e svá práva a převádí své povinnosti vyplývající z ,,Nájemní smlouvy"
na ,,ZSMV" a ,,ZSMV" tímto od JRI" přijímá postupovaná práva a přebírá převáděné
povinnosti, a to ke dni účinnosti této dohody.

1.2. ,,T-Mobile" s postoupením práv a převzetím povinností podle či. 1.1. výše souhlasí.

1.3. V důsledku skutečnosti uvedených výše v ČI. 1.1. a 1.2. se ,,ZSMV" stane srnluvní stranou
,,Nájemní smlouvy" a ,,IRF' přestane být smluvíú stranou ,,Nájemní sínlouvy" ke dni účinnosti
této dohody.

28 Vzájemné vztahy ,,Smluvních stran" v souvislosti se změnou smluvních stran

2.1. ,J-Mobile" vystaví ,,ZSMV" f"akturu na období od 1.10.2003 do 31.12.2003 do 15
pracovních dnů ode dne podpisu této dohody. Tato faktura bude splatná do 14 dnů. Den
vystavení fakturuje dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Na další období budou faktury
vystavovány v souladu s příslušnými ustanoveními ,,Nájemní smlouvy".

3* Obecná ustanovení

3.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti
dnem l. 10.2003.

3.2. Změny této dohody je možné dosáhnout pouze písemnou dohodou všech smluvních stran.

3.3. Tato dohoda je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž ,JRI" a ,,T-Mobile"si ponechá po
,jednom stejnopisu a ,,ZSMV" si ponechá tři stejnopisy.

2



3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu
porozuměly a Že uzavření dohody tohoto znění je projevem ,jejich pravé, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz toho připojují své ylastnoruční podpisy.

l
l' ,"

1 " l .' i ,r

-" S "· l r, , A. ' ,V Praze dne . .-: . . .. . . .'. . . . ..'" ' ""'

IPB REAL INVESTMENT, a.s.

,,,,'
""'

T-Mobile Czech Republic a.s.

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
.

3



ň<t e". A

'3edfo ,'y
G8!\ , ,i·Zcr

Lgndmká 7. ..' 'X) Praha Z
'M: l .;;"· '1494

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Č. 10297M/ OB

1. Pronajímatel
zastoupená
se sídlem
bank spoj eni

IČ
DIČ
Plátce DPH

Zapsaný v obchodním rejstříku,

: RadioNlobil a.s.
:
:
:

:
:

vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 3787

ldále jen "pronajíma-tel"l

2. Nájemce
zastoupený

se sídlem
bank. spojeni

: IPB REAL INVESTMENT, a.s.
:

:
:

IČ :
DIČ :
Plátce DPH

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 5851

ldále jen "nájemce"l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o nájmu nebytových prostor ve smyslu zák. č. 116/1990 Sb. v platném znění

Článek 1.

Pronajímatel je provozovatelem veřejné mobilní telekomunikační sítě GSM Paegas.

l Z 7

"i



Článek 2.
Identifikace nemovitosti

Pronajímatel je vlastníkem dočasné stavby energetického centra včetně obchodních ploch o
výměře 50 ni2 se zázemím, nacházející se na části pozemku p. č. 1832/1, zapsaného u
Katastrálního úřadu Praha - město na LV č. 172 pro katastrální území Nusle, obec Praha.
Pronajimatel prohlašuje, že je vlastníkem této uvedené nemovitosti a je oprávněn ji, resp. její
části nájemci pronajmout, a že na nemovitosti neváznou žádná práva či povinnosti na straně
pronajímatele, které by bránily řádnému užívání dle této smlouvy.

Článek 3.
Předmět smlouvv

l. Popis předmětu nájmu:
Pronajimatel nájemci pronajímá: nebytové prostory - obchodní plochy o výměře 50 m2 - ve
stav'bě energetického centra, popsaného shora v ČI. 2 této smlouvy dle Přílohy č. l k této
smlouvě.

2. Stav předmětu nájmu:
Nájemce je s technickým stavem předmětu nájmu seznámen a smluvní strany konstatuji, že
je způsobilý ke smluvenému užívání.

3. Předání předmětu náimu:
Předmět nájmu je nájemce oprávněn užívat ode dne účinnosti této smlouvy.

Článek 4.
ÚČel nájmu

l, Pronajimatel přenechává nájemci do užíváni nebytové prostory, specifikované shora v ČI. 3,
odst. 1, jako obchodní plochy za účelem provozování prodejen.

2. Nájemce je touto smlouvou oprávněn přenechat předmět nájmu zcela nebo zčásti do užívání
třetí osobě do podnájmu.

článek 5.
Doba nájmu

l. "Nájem se sjednává na dobu 10 let počínaje dnem účinnosti smlouvy.

2. Pro skončeni nájmu platí ustanovení z.č. 116/1990 Sb., zákon o nájmu a podnájmu
nebytových prostor.

3. Nájem lze dále ukončit písemnou výpovědí z následujících důvodů:

2 Z 7

.



a) nájemcem:
- pokud pronajímatel přes písemnou výzvu nájemce k nápravě neplní jakoukoliv z

podmínek smlouvy a porušení smlouvy je delší než l měsíc od obdržení výzvy
nájemcem,

- pokud předmět nájmu nelze ve sjednaném rozsahu užívat ke smluvenému účelu.
b) pronajimatelem:

- pokud nájemce přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neplní podmínky
smlouvy a porušení smlouvy trvá déle něž l měsíc od obdržení výzvy pronajímatele.

4. výpovědní lhůta výpovědní lhůta činí l měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to,
že výpověď' byla doručena 3. den po odeslání.

Článek 6.
Nájemné a platbv za službv

1.N"ájemné
1.1 Nájemné si smluvní strany sjednávají ve výši 183.600,-Kč (slovy jedno sto osmdesát tři

tisíce šest set korun českých) ročně.

1.2. Pronajímatel je plátcem DPH a v souladu s § 30 odst. 5 zákona č. 588/1992 Sb. o dani
z přidané hodnoty v platném znění se rozhodl, Že nájem nebytových prostor dle této smlouvy
bude podléhat DPH , neboť nájemce tyto dále využívá ke svému podnikání.

2.Uhrada za službv spojené obvykle s užíváním předmětu nájmu
2.1 Nájemné nezahrnuje úhradu plateb za služby spojené obvykle s užíváním předmětu nájmu.

Žádné služby spojené s užíváním předmětu nájmu nebudou s ohledem na jeho povahu
pronajímatelem poskytovány ani účtovány.

3.Uhrada nákladů na el. eneršzii
3.1 Nájemné nezahrnuje úhradu nákladů na el.energii spotřebovanou nájemcem pro provoz

zařízení. Tyto náklady ve výši dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány
pronajímatelem nájemci vždy po obdržení vyúčtováni od dodavatele el. energie.

4.Plate'bní podminkv

3 Z 7



W

článek 2.
Identifikace nemovitosti

Pronajimatel je vlastníkem dočasné stavby energetického centra včetně obchodních ploch q
výměře 50 m2 se zázemím, nacházející se na části pozemku p. č. 1832/1, zapsaného u
Katastrálního úřadu Praha - město na LV č. 172 pro katastrální území Nusle, obec Praha.
Pronajimatel prohlašuje, Že je vlastníkem této uvedené nemovitosti a je oprávněn ji, resp. její
čásri nájemci pronajmout, a že na nemovitosti neváznou žádná práva či povinnosti na straně
pronajimatele, které by bránily řádnému užívání dle této smlouvy.

Článek 3.
Předmět smlouvv

l. Popis předmětu nájmu:
Pronajimatel nájemci pronajímá: nebytové prostory - obchodní plochy o výměře 50 m2 - ve
stavbě energetického centra, popsaného shora v ČI. 2 této smlouvy dle Přílohy č. l k této
smlouvě.

2. Stav předmětu nájmu:
Nájemce je s technickým stavem předmětu nájmu seznámen a smluvní strany konstatuji, že
je způsobilý ke smluvenému užíváni.

3. Předáni předmětu nájmu:
Předmět nájmu je nájemce oprávněn užívat ode dne účinnosti této smlouvy.

Článek 4.
Účel nájmu

l. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání nebytové prostory, specifikované shora v ČI. 3,
odst. l, jako obchodní plochy za účelem provozování prodejen.

2. Nájemce je touto smlouvou oprávněn přenechat předmět nájmu zcela nebo zčásti do užívání
třetí osobě do podnájmu.

Článek 5.
Doba nájmu

l. Nájem se sjednává na dobu 10 let počínaje dnem účinnosti smlouvy.

2. Pro skončeni nájmu platí ustanoveni z.č. 116/1990 Sb., zákon o nájmu a podnájmu
nebytových prostor.

3. Nájem lze dále ukončit písemnou výpovědí z následujících důvodů:

2 Z 7



4.1 Nájemné bude hrazeno čtvrtletně a tyto čtvrtletní platby budou splatné !5. den po obdržení
faktury, přičemž pronajímatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve l. den prvého měsíce
příslušného kalendářního čtvrtletí na toto čtvrtletí přísluŠného roku. Tento den je i dnem
uskutečnění zdanitelného plnění.

4.2 Úhrada nákladů na el. energii spotřebovanou nájemcem pro provoz zařízení bude splatná 15.
den od obdržení přeúčtování nájemcem. Pronajímatel je povinen zaslat toto přeúčtování
nájemci do 15 dnů od obdržení vyúčtování od dodavatele energie.

4.3 Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet pronajimatele.
4.4 Splatnost poměrné části nájemného dle této smlouvy za období ode dne účinnosti této

smlouvy do konce prvého kalendářního čtvrtletí účinnosti této smlouvy je 15. den od
obdržení faktury nájemcem. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je den nabytí účinnosti
této smlouvy.

4.5 Pronajimatel se zavazuje vystavit na každou touto smlouvou sjednanou platbu daňový
doklad obsahující náležitosti dané zák. Č. 588/1992 Sb. v platném znění,
dále jen ,,faktura".

4.6 Nebude-li faktura vystavena oprávněně, či nebude obsahovat zákonem požadované
náležitosti, nebude nájemcem proplacena a bude ve lhůtě splatnosti pronajímateli vrácena bez
dalšího, k opravě či k doplnění.

4.7 Smluvní strany se touto smlouvou dohodly, že jednotlivé platby dle ČI. 6/!.1 a 6/3.1 je
nájemce oprávněn jednostranně započíst oproti všem svým pohledávkám vůči pronajimateli,
které vzniknou po dobu účinnosti této smlouvy.

4.8 , Na každé příslušné faktuře na platby dle ČI. 6/1.1 a 6/3.1 této smlouvy bude uvedeno
označení příslušné částky slovy ,,Určeno k započtení", či obdobným způsobem.

5. Úrok z prodlení
5.1 V případě prodlení nájemce s platbami dle této smlouvy, uhradí nájemce pronajimateli úrok

z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky za každý započatý den prodlení s platbou.

6. Valorizace
Nájemné se bude každý rok, počínajíc rokem 2004, zvyšovat o státem uznanou míru inflace
za uplynulý kalendářní rok, jejíž výše bude zveřejněna Českým statistickým úřadem. nebo
jeho právním nástupcem. výše nájemného bude tímto způsobem změněna vždy k 1.7.
kalendářního roku oznámením zaslaným nájemci do 1.6.' kalendářního roku, s čímž nájemce
souhlasí. V následujících letech -nájemního vztahu bude postupováno stejným způsobem.
Tato výše nájemného bude platit až do doby příští valorizace. Nájemce se zavazuje toto
zvýšení nájemného akceptovat.

4 Z 7

G



Článek 70

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Práva a povinnosti nájem,c.e
1,1 Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho

dobrý stava nepoškozovat ho. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na majetku
pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního stavu,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1.2 Nájemce se zavazuje hradit náklady spojené s drobnými opravami souvisejícími s užíváním
předmětu nájmu a náklady spojené s drobnou údržbou.

1.3 Nájemce je oprávněn vyuZívat předmět nájmu v rozsahu daném touto smlouvou a ke dni
skončení smluvního vztahu uvést nemovitost uvedenou v Č!,3 této smlouvy resp. ty její části,
které jsou dotčeny změnami předmětu nájmu do stavu odpovídajícímu stavu ke dni účinnosti
této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

1.4 Nájemce není oprávněn provádět stavební úpravy ani jiné podstatné změny na předmětu
nájmu bez předchozího písemného souhlasu pronajimatele. V případě odsouhlasení
stavebních úprav pronajimatelem je nájemce oprávněn tyto provést, a to v souladu s platnými
právními předpisy.

1.5 Takto nájelncem uhrazené provedené úpravy předmětu nájmu, Ci jiné další úpravy provedené
se souhlasem pronajimatele, které budou mít charakter technického zhodnoceni ve smyslu §
33 zák. 586/92 Sb. ve znění pozdějších předpisů lzákon o daúích z příjmů - dále ZDPl, bude
po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP
pronajímatel nezvýší vstupní cenu předmětu nájmu o hodnotu těchto úprav.

1.6 VŠechna potřebná správní rozhodnutí a opatřeni orgánů státní správy a samosprávy si zajistí
samostatně na vlastni náklady nájemce a kopie pravomocného stavebního povoleni a kopie
pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou - ii stavebním úřadem vydány předá
pronajímateli bez zbytečného odkladu.

1.7 Nájemce je povinen upozornit pronajimatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, kteň
mohou vést ke vzniku škod na předmětu nájmu.

1.8 Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní události, je
povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v objektu a dále si počínat tak, aby
svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv jiného
telekomunikačního zařízení, které ,je ke dni platnosti, této smlouvy umístěno na nemovitosti
uvedené v ČI. 3 této smlouvy

1.9 V předmětu nájmu zajišťuje nájemce péči o BOZP a PO ve smyslu platných předpisů a je
odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní činností. Zařízení. ( mimo zařízení
pronajímatele uvedené v předávacím protokolu ) je majetkem nájemce a nájemce na vlastni
náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, opravy a pojištěni.

1.10 Nájemce se zavazuje zajistit dodržování všech povinností stanovených touto smlouvou a
příslušnými právními předpisy i ze strany podnájemců. Případná porušeni těchto povinností
podnájemce se považuji za porušení této smlouvy ze strany nájemce.

5 Z 7



2. Práva a povinnosti pronajímatele
2.] Pronajimatel je povinen zajistit nájemci plný nerušený výkon práv spojených s užíváním

předmětu nájmu, a to po celou dobu nájmu. V případě pronajimatelem zaviněného porušení
tohoto závazku má nájemce právo na přiměřenou slevu z nájemného dle § 8 zák. č. 116/1990
Sb.

2.2 Pronajimatel má právo na úhradu plateb touto smlouvou sjednaných.
2.3 Pronajímatel je povinen udržovat svým nákladem předmět nájmu ve stavu způsobilém ke

smluvenému užívání.
2.4 Pronajímatel se zavazuje zabezpečit možnost přístupu nájemce, jeho zaměstnanců,

návštěvníků a partnerů k předmětu nájmu.
2.5 Pronajímatel nainstaluje poměrová měřidla pro odečet el. energie.
2.6 Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která

mohou vést ke vzniku škod nájemci.
2.7 Pronajímatei uvádí, že nemovitost je pojištěna pojistnou smlouvou proti všem rizikům-ALL

RISK

Článek 8.
Změna smluvních stran

Práva a
nástupce
převodu
případě
Škodu.

povinnosti vyplývající z této
obou původních smluvních
písemně informovat druhou

nesplněni těchto povinností

smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní
stran. Každá původní smluvní strana musí o plánovaném
smluvní stranu alespoň l měsíc před dnem převodu. V

nese povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou

6 Z 7
.Á

' ·
:'1C' ):Z:' ľ



lť
Clánek 9q

Ostatní ujednání

l

l
l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti driem nabytí

právní moci kolaudačního rozhodnutí stavby specifikované v ČI. 2 této smlouvy, riejdřive však
l. 2. 2002.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen vzestupně číslovanými pisemllýln1 dodatky, signovanými
zástupci smluvních stran,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdŕži dvě
vyhotovení.

4. Součástí smlouvy se stanou případně .jednotlivé její později uzavřené dodatky, které budou
mít vždy účinnost ke dni v každém jednotlivém dodatku uvedeném.

Příloha l: Půdorys pronajatých ploch

V m d,, ?2 -01-2802
V Praze dne ,?:?. Al aw

za RadioMobil, a.s.

_

3lČ: % icc: 6494 96tň

za IPB REAL,INVESTMENT, a.s,

7 Z 7

'" "' ;
"y; 'za X:' :'taha 2

"t'::' "" """ "'Aj", ycůi



(N3l96jl)L00

Dodatek č# 1

nájemní smlouvy č. 10297M/OB ze dne 23.1.2002
{dále jen ,,Smlouva")

1. Pronajímatel '

zastoupený
se sídlem
lČ
DIČ
(dále jen "pronajimatel")

2. Nájemce:

zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zapsaný v OR
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Plátce DPH
(dále jen ,,nájemce")

Zařízení služeb pro Minjsterstyo vn itra

Praha 10, Vršovice, PřÍpotočnľ 300/12
67779999
CZ67779999

T-Mobile Czech Republic a.s,

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
6494 9681
CZ 6494 9681
vedeném Městským soudem v Praze oddíl B , vložka 3787

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách výše uvedené smlouvy:

l. Předmět dodatku

1. Ustanovení Č), 5 ,,Doba nájmu" odst. 1 se ruší a nově zni;

1. Nájem se sjednává na dobu určitou do 31.7.2016.

íl. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, pronajímatel obdrží 2 vyhotoveni a nájemce obdrží

jedno vyhotovení,

Účastníci prohlašuji, že tento právni úkon je projevem jejich vážné, určité a svobodné vůle a že nebyl
učiněn v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek

I

V Praze dne ..:.'.:,.. ."":-: "
' 'i žĹ'i,

V Praze dne .. . ... , ,,. ,

10297 Praha Centrotex



č.j.zsM-11-162/01-2016
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o nájmu (TMCZ: 003 196-102-00, ZS MV: 10297M/OB) ze dne 23. l. 2002

T-Mobile Czech Republic a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka 3787

se sídlem:
:í:touPená:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4
Petrem Němčekern - na základě pověření
64949681
CZ64949681

cz

a

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/97 dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
zastoupená: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha l
číslo účtu: 30320881/0710
pověřená osoba:

(dále jen jako ,,nájemce")

I. Předmět dodatku

l) V Článku 5., se ruší celé ustanovení l. a nahrazuje se novým v tomto znění:

1.Nájein se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2018.

II. Ostatní ujednání

l, Pronajímatel umoŽní nájemci (podnájemci) instalaci chladící jednotky uvnitř a na střeše
Předmětu nájmu. Technické řešení bude předem písemně odsouhlaseno pronajímatelem.

2, VŠechna ostatní ujednání nedotčená tímto dodatkem č, 2 zůstávají v platnosti beze změn,
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží pronajímatel a

dva výtisky obdrží nájemce.
4, Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
v p,,,, d,,, ,ffi' 'l . 2016 V Praze 2 Ir °07, 2016 2016

G,

,,,S,
' Nx): (;:'779999 DiC: CZ67779999

10297 PrahaCentrotéx' 'j" 'l ""' " "' .. l -2ůC.

j """"' """' """' """ '""""" '""'"""' :íC1"""


